Gilac

Plus produit

Bac d'intervention.
Trés résistant.

Adapté a une utilisation professionnelle polyvalente.

Bac d'intervention utilisable avec 1 ou 2 casiers.

Caractéristiques produit

Hauteur

Largeur

Longueur

Matiere

Couleur

Longueur intérieure bas produit
Largeur intérieure bas produit
Hauteur intérieure bas produit
Poids

GENCODE

Code douanier

205 mm
255 mm
385 mm
PEHD
Gris

360 mm
235 mm
110 mm
0.840 kg

3100411614777

39231090

Le fabricant frangais de bacs alimentaires

depuis plus de 75 ans

Bac d'intervention a poignée
- gris

Ref. : G161477

HENG,
MADE IFET;ua S
IN O -40° . .
FRANCE v -
HDPE %;‘@

RiAgg,

R TITCS

Daonn@ées logistiques

Nombre de pieces par palette 112
Poids palette 116 kg
Longueur palette 1000 mm
Largeur palette 1200 mm
Hauteur palette 1500 mm

Toutes les Informations techniques sur les températures d’utilisation sont données
a titre indicatif pour les produits concernés. Les utilisations des produits GILAC

restent sous la responsabilité des utilisateurs.
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